
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ  

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА» 
 

ПРИКАЗ  

22.12.2022                                                                 № 300 

г. Шимановск 

 

Об итогах муниципального конкурса  

«Лучшее образовательное пространство  

для подготовки к ГИА»  

в общеобразовательных организациях  

Шимановского района  

 

  В муниципальном конкурсе «Лучшее образовательное пространство  

для подготовки к ГИА» (далее – Конкурс) приняли участие 7 

общеобразовательных организаций Шимановского района. Участники 

предоставили видеоролики, демонстрирующие презентацию предметно-

пространственной среды общеобразовательной организации и отражающие 

ее информационный, обучающий, воспитательный, развивающий потенциал 

для обеспечения высокого качества подготовки обучающихся к ГИА. 

        По итогам Конкурса жюри определило 1 победителя и 2 призеров. 

     На основании протоколов  оценивания  

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить итоги муниципального  конкурса  «Лучшее 

образовательное пространство для подготовки к ГИА» 

(приложение  1). 

2. Наградить  грамотами Управления по образованию   

победителя  и призѐров Конкурса.  

        3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных 

организаций  поощрить педагогов –  кураторов конкурсных 

проектов . 

        4. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

Начальник  

Управления  

  

 

Е.Г.Баранова  
 

 

 

В.В. Черепанова  

 



  

Приложение 1 

                                                                                    к приказу МУ «Учреждение  

                                                                                         по образованию и работе  

   с молодежью администрации  

                                                                                           Шимановского района» 

                                                                                                  от 22.12.2022 № 300 

 
 

Победители и призѐры конкурса 
 

«Лучшее образовательное пространство  

для подготовки к ГИА» 

 
№ 

п/п 

Общеобразовательная 

организация 

Кол-во баллов Категория 

1 МБОУ «Ушаковская СОШ» 31,8 Победитель 

2 МБОУ «Петрушинская СОШ» 28,8 II место/Призѐр 

3 Филиал МБОУ «Чагоянская 

СОШ» - «Селетканская школа» 

24,8 III место/Призѐр 

4 МБОУ «Чагоянская СОШ» 24,5 Участник 

5 МОБУ «Мухинская СОШ» 22,5 Участник 

6 МБОУ «Новогеоргиевская 

СОШ» 

21,3 Участник 

7 МБОУ «Нововоскресеновская 

СОШ» 

20,8 Участник 

 

 

 

 

 

 


